CONG TY CO PHAN VAN TAI FASTER VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VAN TAI FASTER VIET
NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: FASTER VIETNAM TRANSPORT JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: FASTER VIETNAM ., JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109877046

3. Ngay thanh lap: 05/01/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 2, S6 nha 28, ngach 2/27, duong Phuong Canh, Phudng Phuong Canh, Quéan
Nam Tu Li€ém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0834366333 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Dich vu dong goi 8292
2. |Cho thué xe c6 dong co 7710
3. |Van tai hang hoa bang duong bo 4933
4.  |Van tai hang hoa ven bién va vién duong 5012
5. |Van tai hang hoa duong thuy ndi dia 5022
6.  |Kho béi va luu gitt hang hoa 5210
(Khong bao gom kinh doanh bat dong san)
7. |Bdc xép hang hoa 5224
8. Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai duong bo 5225
9. |Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan dén van tai 5229
10. (Buu chinh 5310
11.  |Chuyén phat 7 7 5320(Chinh)
Chi tiét: Kinh doanh dich vu chuyén phét thu, buu pham, buu
kién hang hoa
6. Von diéu 1¢: 1.500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwgce quyén chao ban: 150.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN THI
THU PHUONG

TDP s6 2,
Phuong Xuan

Phuong, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

75.000

750.000.000

50,000

0011830203
29

2 VI THI HONG
PHUC

Tiéu khu 6, Thi
Tran Phu Yén,
Huyén Phu Yén,
Tinh Son La, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

300.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

20,000

0141950129
61
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3 NGUYEN TA [Thén Xuan C6 phan| 45.000[  450.000.00030,000/0010950251

DUNG Trung, Xa Thiy [pho 43
Xuan Tién, thong
Huyén Chuong  |C§ phan 0 0| 0,000

My, Thanh pho |y d3i
Ha Noi, Viét Nam|piéy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 45.0000  450.000.000(30,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN THI THU PHUONG Gi6i tinh:  Nir
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 20/01/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001183020329

Ngay cap:  18/11/2016 Noi cip: Cuc Canh sat PKOL cw trii va DLOG vé din
cu

Dia chi thuong tra: TDP s6 2, Phuwong Xudn Phwong, Qudn Nam Tir Liém, Thanh pho

Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: TDP s6 2, Phwong Xudn Phwong, Qudn Nam Tir Liém, Thanh phé Ha

Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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